

แบบประมาณราคาศาปรับปรุงสภาพหมู่บ้าน ทากระทุ่ม หมู่ 1

สถานที่ท่ากระทุ่ม หมู่ที่ 1 ตำบลบึงอั้ง อำเภอนครชัยศรี จังหวัดกาญจนบุรี

ประมาณราคามือวันที่ 24 กรกฎาคม 2566 ราคามูลเงิน 32.00-32.99 บาท/ลิตร

แบบที่.....

แบบ..ปร 4 แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่า วัสดุและค่าแรง งาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานฐานรากถึงเหล็ก ขนาด 15 ลบ.ม.สูง 15 ม.								
	- งานดินขุดถมคืน	26.00	ลบ.ม.		-	283.00	7,358.00	7,358.00	
	- ทรายหยาบ	1.20	ลบ.ม.	343.92	412.70	104.00	124.80	537.50	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.20	ลบ.ม.	1,712.62	2,055.14	306.00	367.20	2,422.34	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	6.50	ลบ.ม.	1,862.62	12,107.03	498.00	3,237.00	15,344.03	
	- ตะปู	12.00	ก.ก.	31.15	373.80	-	-	373.80	
	-เหล็ก RBØ ขนาด 9 มม.(RB) 21 เส้น	0.1050	ต้น	24,479.75	2,570.37	3,600.00	378.00	2,948.37	
	-เหล็ก RBØ ขนาด 12 มม.(RB) 16 เส้น	0.142	ต้น	22,961.99	3,260.60	3,600.00	511.20	3,771.80	
	-เหล็ก RBØ ขนาด 15 มม.(RB) 42 เส้น	0.584	ต้น	31,736.45	18,534.09	3,100.00	1,810.40	20,344.49	
	- ลวดผูกเหล็ก	25.00	ก.ก.	37.79	944.75		-	944.75	
	-Anchor Bolt dia 32 มม. 12 ตัว	12.00	ตัว	120.00	1,440.00		-	1,440.00	
	- ไม้แบบ	9.00	ตร.ม.	501.00	4,509.00	139.00	1,251.00	5,760.00	
2	แทงค์ประปาแบบเบญจขนาด 15ลบ.ม.สูง 15 เมตร	1.00	ชุด		-		-	240,000.00	
3	ท่อพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว 310 เมตรท่อต่อจ่าย	78.00	ฟอน	185.76	14,489.28	119.21	9,298.38	23,787.66	ค่าแรงค่าชุด+ค่าวางท่อ
4	ค่าอุปกรณ์	L/S						4,346.78	คิด30% ของค่าวัสดุ
	รายจ่ายอื่นๆ	L/S						2,500.00	ค่าสายค้ำยันหรืออื่นๆ
	รวมค่างานฐานราก+แทงค์15เมตร 15 ลบ.ม.+วางท่อ							331,879.54	